7
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Мордово-Ишуткино
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 14  апреля  2016 года  №52
Об   установления   особого противопожарного режима на   территории  сельского поселения   Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области
На основании ст.30 Федерального закона №69-ФЗ от 21 декабря 1994 года «О пожарной безопасности», Постановления Правительства Самарской области от 01.04.2015 года  №158  «Об установлении особого противопожарного режима на территории Самарской области»,  в целях обеспечения пожарной безопасности на территории сельского поселения  в пожароопасные периоды,

 Собрание представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области

          РЕШИЛО:

1.Установить особый противопожарный режим на территории сельского поселения Мордово-Ишуткино с 15  апреля 2016  года  по 01 октября  2016 года.

2.Контроль за выполнением данного решения возложить на  Главу сельского поселения Мордово-Ишуткино

    3.Настоящее решение опубликовать в газете « Официальный вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино»

     Председатель Собрания представителей

сельского поселения Мордово-Ишуткино

муниципального района Исаклинский

Самарской области                                                                                    Л.И.Кузьмина
        Глава сельского поселения Мордово-Ишуткино

муниципального района Исаклинский

Самарской области                                                                                    М.В.Кузнецов